MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

   Página 1 de 2

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO – HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 38/2025

- INEXIGIBILIDADE 008/2025

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2025

Aos 14 dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, às 14h00min, na sala de Licitações,
reuniram-se a Sr. Agente de Contratação SILVANA VALESI DE ARAUJO LIMA e os membros
CRISTIANE FREITAS LOPES, SONIA REGINA DE ALENCAR e BARBARA LAISLA BERNARDO

BRITO LORENCETTI, nomeados pela portaria nº 01/2025 no dia 06 de janeiro de 2025, para
analisar os documentos apresentados para CREDENCIAMENTO de CONTRATAÇÃO, VIA
CREDENCIAMENTO, DE EMPRESAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
FORNECIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DE CARTÃO-ALIMENTAÇÃO, NA FORMA DE
CARTÃO MAGNÉTICO/ELETRÔNICOS, PERSONALIZADO E COM SENHA INDIVIDUAL,
PARA OS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, PARA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EM ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS
CREDENCIADOS.

Para este processo licitatório, os seguintes interessados realizaram o protocolo eletrônico através
do Email, solicitando credenciamento para o(s) respectivo(s) objeto acima, segue as empresas
credenciadas/habilitadas:

 Nome da Empresa Situação

FACE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA CREDENCIADA/HABILITADA

GIMAVE MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMAÇÕES LTDA CREDENCIADA/HABILITADA

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA CREDENCIADA/HABILITADA

EMISSORA E GERENCIADORA DE CARTOES BRASIL LTDA NÃO CREDENCIADA/INABILIATADA

MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTOES E SERVICOS
LTDA

CREDENCIADA/HABILITADA

M&S SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA NÃO CREDENCIADA/INABILIATADA

PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. CREDENCIADA/HABILITADA

TICKET SERVICOS SA CREDENCIADA/HABILITADA

R6 INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTDA CREDENCIADA/HABILITADA

TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA CREDENCIADA/HABILITADA

VEROCHEQUE REFEICOES LTDA CREDENCIADA/HABILITADA

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A CREDENCIADA/HABILITADA

AS EMPRESAS ACIMA HABILITADAS, a Comissão verificou os documentos apresentados e as
mesmas apresentou todos os documentos em conformidade com o edital. Por esta razão, solicita
que seja confeccionado o termo de credenciamento para as respectivas interessadas.

AS EMPRESAS INABILITADAS, a Comissão verificou os documentos apresentados e
considerou inabilitada pois não apresentou os seguintes documentos em conformidade com o
edital:

 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

   Página 2 de 2

➢ Declaração de rede credenciada conforme exigida no edital e diligenciada novamente a
empresa que não apresentou no prazo de 02 horas, ainda assim as mesmas não apresentou.

Por esta razão, a Comissão de Licitações concede o prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da
publicação desta ATA, para que o interessado protocole a regularização, caso seja de seu
interesse a revisão da decisão.

Nada mais havendo a tratar, o Agente de contratação da Comissão declarou encerrada a reunião.
Ela e os demais membros, lavram a presente ata, que vai assinada por todos os presentes.

Inúbia Paulista, 14 de maio de 2025.

_______________________________

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: SILVANA VALESI

DE ARAUJO LIMA

_______________________________

Membro: SONIA REGINA DE ALENCAR

_______________________________

Membro: BARBARA LAISLA  BERNARDO

BRITO LORENCETTI

_______________________________

[Membro:  CRISTIANE FREITAS LOPES

		2025-05-15T12:20:01-0300
	SILVANA VALESI DE ARAUJO LIMA:05874537880

		2025-05-15T12:20:56-0300
	CRISTIANE FREITAS LOPES:29294729877

		2025-05-15T13:37:10-0300

		2025-05-15T14:21:36-0300